
衆議院小選挙区選出議員選挙(平成24年12月16日 執行)

国立市開票区

立候補者数：5人

届出
番号

候補者氏名 党派名
新現前元
の別

得票数

1 渡なべ 浩一郎 日本未来の党 3,252

2 末松 義規 民主党 10,370

3 いでしげ 美津子 日本共産党 3,806

4 山田 宏 日本維新の会 8,538

5 松本 洋平 自由民主党 13,470

開票速報(1時15分確定)   開票率：100%

開票は終了しました。

投票総数 40,998

有効投票総数 39,436

無効投票総数 1,562

不受理総数 0

持ち帰り・その他 3

投票者総数 41,001



衆議院比例代表選出議員選挙(平成24年12月16日 執行)

国立市開票区

政党党派名 得票数

公明党 3,169

日本共産党 3,566

民主党 7,296

社会民主党 1,333

日本維新の会 7,466

新党改革 592

みんなの党 3,958

自由民主党 9,484

幸福実現党 92

日本未来の党 3,015

開票速報(2時48分確定)   開票率：100%

開票は終了しました。

投票総数 40,958

有効投票総数 39,971

無効投票総数 987

不受理総数 0

持ち帰り・その他 20

投票者総数 40,978



【国民審査】

有効投票数 Ａ

無効投票数 Ｂ

投票総数 Ｃ(=Ａ+Ｂ)

不足票 Ｄ

投票者数

記載無効 計 

投票数 ③ ＝Ａ(有効投票数)

1 5,372 0 38,816

2 5,688 0 38,816

3 5,423 0 38,816

4 5,536 0 38,816

5 5,242 0 38,816

6 5,555 0 38,816

7 5,418 0 38,816

8 5,589 0 38,816

9 5,625 0 38,816

10 5,429 0 38,816

確定時刻

白木　勇

山浦　善樹

罷免を可とする
投票数 ①

横田　尤孝

大橋　正春

千葉　勝美

寺田　逸郎

岡部　喜代子

須藤　正彦

開票区 国立市

告示
番号

①＋②＋③裁判官氏名 とされた

39,696

125

39,821

38,816

880

33,444

33,280

罷免を可としない
投票数 ②

33,128

33,393

33,191

33,387

都選管使用欄

33,574

33,261

33,398

33,227

3時28分

大谷　剛彦

小貫　芳信

開票結果報告書 審



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 第５小学校 3,490 3,523 7,013 1,792 1,719 3,511 96 115 211 551 567 1,118 2,439 2,401 4,840 69.89 68.15 69.01 73.52 72.52 73.02
2 公民館 2,548 2,913 5,461 1,509 1,719 3,228 0 0 0 295 274 569 1,804 1,993 3,797 70.80 68.42 69.53 72.90 70.71 71.73
3 第１小学校 2,472 2,382 4,854 972 872 1,844 0 0 0 561 602 1,163 1,533 1,474 3,007 62.01 61.88 61.95 64.67 64.81 64.74
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,264 2,421 4,685 1,381 1,472 2,853 0 0 0 197 211 408 1,578 1,683 3,261 69.70 69.52 69.61 70.87 70.28 70.57
5 くにたち北市民プラザ 1,501 1,836 3,337 790 963 1,753 0 0 0 180 232 412 970 1,195 2,165 64.62 65.09 64.88 69.53 67.60 68.47
6 第２小学校 3,135 2,957 6,092 1,722 1,649 3,371 0 0 0 401 384 785 2,123 2,033 4,156 67.72 68.75 68.22 69.04 69.14 69.09
7 第３小学校 2,566 2,728 5,294 1,514 1,519 3,033 0 0 0 335 386 721 1,849 1,905 3,754 72.06 69.83 70.91 73.63 72.50 73.05
8 第４小学校 1,753 1,904 3,657 980 1,015 1,995 0 0 0 198 236 434 1,178 1,251 2,429 67.20 65.70 66.42 67.94 67.34 67.63
9 富士見台団地東集会所 1,233 1,399 2,632 767 885 1,652 0 0 0 146 140 286 913 1,025 1,938 74.05 73.27 73.63 77.39 74.70 75.96
10 第２中学校 3,643 3,752 7,395 2,087 2,091 4,178 0 0 0 454 484 938 2,541 2,575 5,116 69.75 68.63 69.18 72.68 71.43 72.04
11 第６小学校 2,978 3,026 6,004 1,474 1,498 2,972 0 0 0 360 412 772 1,834 1,910 3,744 61.58 63.12 62.36 64.01 65.44 64.74
12 第７小学校 2,213 2,061 4,274 1,157 1,128 2,285 0 0 0 244 229 473 1,401 1,357 2,758 63.31 65.84 64.53 66.19 67.81 66.98
在外 在外 82 72 154 21 14 35 0 0 0 1 0 1 22 14 36 26.83 19.44 23.38 28.70 20.73 25.26

29,878 30,974 60,852 16,166 16,544 32,710 96 115 211 3,923 4,157 8,080 20,185 20,816 41,001 67.56 67.20 67.38 69.96 69.49 69.72

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）

合　計

平成24年12月16日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 第５小学校 3,490 3,523 7,013 1,789 1,716 3,505 96 115 211 551 567 1,118 2,436 2,398 4,834 69.80 68.07 68.93 187.21 187.13 187.17
2 公民館 2,548 2,913 5,461 1,501 1,711 3,212 0 0 0 295 274 569 1,796 1,985 3,781 70.49 68.14 69.24 58.57 58.72 58.65
3 第１小学校 2,472 2,382 4,854 972 872 1,844 0 0 0 561 602 1,163 1,533 1,474 3,007 62.01 61.88 61.95 37.86 35.75 36.84
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,264 2,421 4,685 1,381 1,472 2,853 0 0 0 197 211 408 1,578 1,683 3,261 69.70 69.52 69.61 58.61 58.89 58.75
5 くにたち北市民プラザ 1,501 1,836 3,337 790 963 1,753 0 0 0 180 232 412 970 1,195 2,165 64.62 65.09 64.88 55.18 54.03 54.55
6 第２小学校 3,135 2,957 6,092 1,722 1,649 3,371 0 0 0 401 384 785 2,123 2,033 4,156 67.72 68.75 68.22 54.91 54.94 54.92
7 第３小学校 2,566 2,728 5,294 1,514 1,519 3,033 0 0 0 335 386 721 1,849 1,905 3,754 72.06 69.83 70.91 58.48 57.37 57.91
8 第４小学校 1,753 1,904 3,657 977 1,015 1,992 0 0 0 198 236 434 1,175 1,251 2,426 67.03 65.70 66.34 51.88 50.45 51.14
9 富士見台団地東集会所 1,233 1,399 2,632 767 885 1,652 0 0 0 146 140 286 913 1,025 1,938 74.05 73.27 73.63 64.21 63.53 63.85
10 第２中学校 3,643 3,752 7,395 2,087 2,091 4,178 0 0 0 454 484 938 2,541 2,575 5,116 69.75 68.63 69.18 56.20 55.80 56.00
11 第６小学校 2,978 3,026 6,004 1,474 1,498 2,972 0 0 0 360 412 772 1,834 1,910 3,744 61.58 63.12 62.36 50.58 51.21 50.90
12 第７小学校 2,213 2,061 4,274 1,157 1,128 2,285 0 0 0 244 229 473 1,401 1,357 2,758 63.31 65.84 64.53 52.67 55.31 53.95
在外 在外 82 72 154 22 15 37 0 0 0 1 0 1 23 15 38 28.05 20.83 24.68 35.19 21.95 29.47

29,878 30,974 60,852 16,153 16,534 32,687 96 115 211 3,923 4,157 8,080 20,172 20,806 40,978 67.51 67.17 67.34 69.95 69.47 69.71

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）

合　計

平成24年12月16日執行　衆議院比例代表選出議員選挙　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 第５小学校 3,490 3,523 7,013 1,789 1,716 3,505 90 111 201 476 495 971 2,355 2,322 4,677 67.48 65.91 66.69 168.09 171.26 169.68
2 公民館 2,548 2,913 5,461 1,508 1,715 3,223 0 0 0 255 229 484 1,763 1,944 3,707 69.19 66.74 67.88 58.41 58.58 58.50
3 第１小学校 2,472 2,382 4,854 971 869 1,840 0 0 0 524 569 1,093 1,495 1,438 2,933 60.48 60.37 60.42 37.90 35.75 36.86
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,264 2,421 4,685 1,380 1,472 2,852 0 0 0 156 177 333 1,536 1,649 3,185 67.84 68.11 67.98 58.34 58.28 58.31
5 くにたち北市民プラザ 1,501 1,836 3,337 785 956 1,741 0 0 0 159 207 366 944 1,163 2,107 62.89 63.34 63.14 55.11 53.48 54.21
6 第２小学校 3,135 2,957 6,092 1,713 1,641 3,354 0 0 0 343 330 673 2,056 1,971 4,027 65.58 66.66 66.10 54.55 54.53 54.54
7 第３小学校 2,566 2,728 5,294 1,515 1,519 3,034 0 0 0 288 342 630 1,803 1,861 3,664 70.27 68.22 69.21 58.28 57.07 57.66
8 第４小学校 1,753 1,904 3,657 976 1,014 1,990 0 0 0 170 199 369 1,146 1,213 2,359 65.37 63.71 64.51 51.99 50.45 51.20
9 富士見台団地東集会所 1,233 1,399 2,632 766 883 1,649 0 0 0 122 122 244 888 1,005 1,893 72.02 71.84 71.92 63.91 63.19 63.53
10 第２中学校 3,643 3,752 7,395 2,087 2,091 4,178 0 0 0 390 413 803 2,477 2,504 4,981 67.99 66.74 67.36 55.08 55.80 55.45
11 第６小学校 2,978 3,026 6,004 1,468 1,492 2,960 0 0 0 309 351 660 1,777 1,843 3,620 59.67 60.91 60.29 49.97 50.23 50.10
12 第７小学校 2,213 2,061 4,274 1,157 1,128 2,285 0 0 0 195 188 383 1,352 1,316 2,668 61.09 63.85 62.42 52.48 55.02 53.71

29,796 30,902 60,698 16,115 16,496 32,611 90 111 201 3,387 3,622 7,009 19,592 20,229 39,821 65.75 65.46 65.61 67.48 67.46 67.47

※前回同一選挙の数値は、第一投票所に期日前投票者の総数が含まれているため投票率が100%を超えております。ご了承ください。

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）

合　計

平成24年12月16日執行　最高裁判所裁判官国民審査　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）



19時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,490 3,523 7,013 1,713 1,637 3,350 49.08 46.47 47.77 49.99 47.50 48.74
2 公民館 2,548 2,913 5,461 1,421 1,619 3,040 55.77 55.58 55.67 55.76 55.82 55.79
3 第１小学校 2,472 2,382 4,854 939 849 1,788 37.99 35.64 36.84 36.49 34.50 35.53
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,264 2,421 4,685 1,299 1,378 2,677 57.38 56.92 57.14 55.46 55.78 55.62
5 くにたち北市民プラザ 1,501 1,836 3,337 746 918 1,664 49.70 50.00 49.87 53.01 52.37 52.66
6 第２小学校 3,135 2,957 6,092 1,629 1,573 3,202 51.96 53.20 52.56 52.39 52.40 52.39
7 第３小学校 2,566 2,728 5,294 1,444 1,450 2,894 56.27 53.15 54.67 55.92 55.38 55.64
8 第４小学校 1,753 1,904 3,657 937 974 1,911 53.45 51.16 52.26 49.03 48.48 48.75
9 富士見台団地東集会所 1,233 1,399 2,632 746 855 1,601 60.50 61.12 60.83 61.84 60.76 61.26
10 第２中学校 3,643 3,752 7,395 2,006 1,978 3,984 55.06 52.72 53.87 54.00 53.19 53.59
11 第６小学校 2,978 3,026 6,004 1,410 1,432 2,842 47.35 47.32 47.34 48.68 49.67 49.18
12 第７小学校 2,213 2,061 4,274 1,106 1,085 2,191 49.98 52.64 51.26 50.00 53.30 51.59

29,796 30,902 60,698 15,396 15,748 31,144 51.67 50.96 51.31 51.46 51.35 51.41

平成24年12月16日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



18時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,490 3,523 7,013 1,605 1,541 3,146 45.99 43.74 44.86 47.09 45.01 46.05
2 公民館 2,548 2,913 5,461 1,337 1,521 2,858 52.47 52.21 52.33 52.57 52.39 52.47
3 第１小学校 2,472 2,382 4,854 885 811 1,696 35.80 34.05 34.94 34.25 32.64 33.48
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,264 2,421 4,685 1,216 1,286 2,502 53.71 53.12 53.40 50.99 51.42 51.21
5 くにたち北市民プラザ 1,501 1,836 3,337 712 866 1,578 47.44 47.17 47.29 49.36 49.89 49.65
6 第２小学校 3,135 2,957 6,092 1,541 1,473 3,014 49.15 49.81 49.47 49.71 49.59 49.65
7 第３小学校 2,566 2,728 5,294 1,361 1,370 2,731 53.04 50.22 51.59 52.65 52.66 52.66
8 第４小学校 1,753 1,904 3,657 896 930 1,826 51.11 48.84 49.93 46.64 46.51 46.57
9 富士見台団地東集会所 1,233 1,399 2,632 708 808 1,516 57.42 57.76 57.60 58.01 57.10 57.53
10 第２中学校 3,643 3,752 7,395 1,886 1,838 3,724 51.77 48.99 50.36 50.82 49.60 50.20
11 第６小学校 2,978 3,026 6,004 1,333 1,356 2,689 44.76 44.81 44.79 46.34 47.05 46.70
12 第７小学校 2,213 2,061 4,274 1,049 1,022 2,071 47.40 49.59 48.46 47.84 49.95 48.86

29,796 30,902 60,698 14,529 14,822 29,351 48.76 47.96 48.36 48.50 48.40 48.45

平成24年12月16日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



17時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,490 3,523 7,013 1,458 1,387 2,845 41.78 39.37 40.57 43.60 41.48 42.54
2 公民館 2,548 2,913 5,461 1,139 1,338 2,477 44.70 45.93 45.36 49.55 48.81 49.16
3 第１小学校 2,472 2,382 4,854 814 729 1,543 32.93 30.60 31.79 31.89 30.09 31.03
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,264 2,421 4,685 1,124 1,156 2,280 49.65 47.75 48.67 47.11 47.89 47.51
5 くにたち北市民プラザ 1,501 1,836 3,337 657 800 1,457 43.77 43.57 43.66 46.24 46.74 46.52
6 第２小学校 3,135 2,957 6,092 1,426 1,327 2,753 45.49 44.88 45.19 46.60 46.26 46.43
7 第３小学校 2,566 2,728 5,294 1,263 1,269 2,532 49.22 46.52 47.83 49.50 49.38 49.44
8 第４小学校 1,753 1,904 3,657 841 857 1,698 47.97 45.01 46.43 43.05 43.47 43.27
9 富士見台団地東集会所 1,233 1,399 2,632 660 747 1,407 53.53 53.40 53.46 54.48 53.32 53.86
10 第２中学校 3,643 3,752 7,395 1,713 1,649 3,362 47.02 43.95 45.46 47.12 45.61 46.35
11 第６小学校 2,978 3,026 6,004 1,232 1,241 2,473 41.37 41.01 41.19 43.36 43.41 43.39
12 第７小学校 2,213 2,061 4,274 977 939 1,916 44.15 45.56 44.83 44.94 45.72 45.32

29,796 30,902 60,698 13,304 13,439 26,743 44.65 43.49 44.06 45.26 44.91 45.08

平成24年12月16日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



16時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,490 3,523 7,013 1,307 1,224 2,531 37.45 34.74 36.09 40.37 38.28 39.32
2 公民館 2,548 2,913 5,461 1,022 1,181 2,203 40.11 40.54 40.34 46.00 43.90 44.87
3 第１小学校 2,472 2,382 4,854 723 651 1,374 29.25 27.33 28.31 29.77 28.28 29.06
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,264 2,421 4,685 1,034 1,019 2,053 45.67 42.09 43.82 43.42 43.70 43.56
5 くにたち北市民プラザ 1,501 1,836 3,337 589 719 1,308 39.24 39.16 39.20 42.79 42.22 42.47
6 第２小学校 3,135 2,957 6,092 1,285 1,181 2,466 40.99 39.94 40.48 42.93 42.39 42.67
7 第３小学校 2,566 2,728 5,294 1,097 1,102 2,199 42.75 40.40 41.54 45.67 45.45 45.56
8 第４小学校 1,753 1,904 3,657 771 780 1,551 43.98 40.97 42.41 41.00 40.38 40.68
9 富士見台団地東集会所 1,233 1,399 2,632 598 678 1,276 48.50 48.46 48.48 50.88 49.46 50.13
10 第２中学校 3,643 3,752 7,395 1,541 1,477 3,018 42.30 39.37 40.81 43.53 41.93 42.71
11 第６小学校 2,978 3,026 6,004 1,133 1,116 2,249 38.05 36.88 37.46 40.86 40.46 40.66
12 第７小学校 2,213 2,061 4,274 882 834 1,716 39.86 40.47 40.15 41.12 42.81 41.94

29,796 30,902 60,698 11,982 11,962 23,944 40.21 38.71 39.45 41.99 41.33 41.66

平成24年12月16日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



15時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,490 3,523 7,013 1,148 1,042 2,190 32.89 29.58 31.23 37.00 34.94 35.97
2 公民館 2,548 2,913 5,461 886 1,009 1,895 34.77 34.64 34.70 42.41 39.79 41.01
3 第１小学校 2,472 2,382 4,854 669 584 1,253 27.06 24.52 25.81 28.01 26.17 27.12
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,264 2,421 4,685 909 894 1,803 40.15 36.93 38.48 40.53 40.42 40.48
5 くにたち北市民プラザ 1,501 1,836 3,337 539 638 1,177 35.91 34.75 35.27 40.15 39.18 39.62
6 第２小学校 3,135 2,957 6,092 1,150 1,041 2,191 36.68 35.20 35.97 39.92 38.99 39.47
7 第３小学校 2,566 2,728 5,294 982 971 1,953 38.27 35.59 36.89 42.64 41.98 42.30
8 第４小学校 1,753 1,904 3,657 679 679 1,358 38.73 35.66 37.13 38.15 37.51 37.82
9 富士見台団地東集会所 1,233 1,399 2,632 532 595 1,127 43.15 42.53 42.82 47.28 46.08 46.64
10 第２中学校 3,643 3,752 7,395 1,365 1,271 2,636 37.47 33.88 35.65 40.32 38.74 39.51
11 第６小学校 2,978 3,026 6,004 1,035 1,003 2,038 34.75 33.15 33.94 38.19 37.70 37.94
12 第７小学校 2,213 2,061 4,274 802 746 1,548 36.24 36.20 36.22 38.68 40.11 39.37

29,796 30,902 60,698 10,696 10,473 21,169 35.90 33.89 34.88 39.06 38.17 38.61

平成24年12月16日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



14時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,490 3,523 7,013 972 892 1,864 27.85 25.32 26.58 33.03 31.13 32.08
2 公民館 2,548 2,913 5,461 717 817 1,534 28.14 28.05 28.09 38.00 34.56 36.16
3 第１小学校 2,472 2,382 4,854 584 492 1,076 23.62 20.65 22.17 25.89 23.58 24.78
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,264 2,421 4,685 783 736 1,519 34.58 30.40 32.42 36.20 35.55 35.87
5 くにたち北市民プラザ 1,501 1,836 3,337 479 540 1,019 31.91 29.41 30.54 37.10 36.42 36.73
6 第２小学校 3,135 2,957 6,092 989 873 1,862 31.55 29.52 30.56 36.45 35.29 35.88
7 第３小学校 2,566 2,728 5,294 809 788 1,597 31.53 28.89 30.17 39.49 38.70 39.08
8 第４小学校 1,753 1,904 3,657 601 594 1,195 34.28 31.20 32.68 33.71 33.94 33.83
9 富士見台団地東集会所 1,233 1,399 2,632 476 493 969 38.61 35.24 36.82 42.84 40.93 41.83
10 第２中学校 3,643 3,752 7,395 1,190 1,067 2,257 32.67 28.44 30.52 36.56 34.85 35.69
11 第６小学校 2,978 3,026 6,004 897 867 1,764 30.12 28.65 29.38 35.58 34.82 35.19
12 第７小学校 2,213 2,061 4,274 723 658 1,381 32.67 31.93 32.31 35.10 36.17 35.62

29,796 30,902 60,698 9,220 8,817 18,037 30.94 28.53 29.72 35.49 34.38 34.93

平成24年12月16日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



13時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,490 3,523 7,013 831 715 1,546 23.81 20.30 22.04 29.32 27.51 28.41
2 公民館 2,548 2,913 5,461 577 644 1,221 22.65 22.11 22.36 33.59 30.00 31.67
3 第１小学校 2,472 2,382 4,854 492 404 896 19.90 16.96 18.46 23.13 20.68 21.95
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,264 2,421 4,685 633 583 1,216 27.96 24.08 25.96 31.20 30.46 30.82
5 くにたち北市民プラザ 1,501 1,836 3,337 401 461 862 26.72 25.11 25.83 33.58 33.22 33.38
6 第２小学校 3,135 2,957 6,092 847 752 1,599 27.02 25.43 26.25 32.56 31.28 31.93
7 第３小学校 2,566 2,728 5,294 667 649 1,316 25.99 23.79 24.86 35.94 34.63 35.27
8 第４小学校 1,753 1,904 3,657 525 504 1,029 29.95 26.47 28.14 29.84 29.99 29.92
9 富士見台団地東集会所 1,233 1,399 2,632 391 397 788 31.71 28.38 29.94 37.70 35.32 36.44
10 第２中学校 3,643 3,752 7,395 1,025 890 1,915 28.14 23.72 25.90 32.39 30.11 31.22
11 第６小学校 2,978 3,026 6,004 770 730 1,500 25.86 24.12 24.98 31.72 30.46 31.08
12 第７小学校 2,213 2,061 4,274 629 566 1,195 28.42 27.46 27.96 32.38 32.82 32.60

29,796 30,902 60,698 7,788 7,295 15,083 26.14 23.61 24.85 31.64 30.26 30.94

平成24年12月16日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



12時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,490 3,523 7,013 632 504 1,136 18.11 14.31 16.20 25.53 22.97 24.25
2 公民館 2,548 2,913 5,461 400 405 805 15.70 13.90 14.74 26.94 23.63 25.17
3 第１小学校 2,472 2,382 4,854 421 322 743 17.03 13.52 15.31 19.65 17.57 18.65
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,264 2,421 4,685 484 438 922 21.38 18.09 19.68 25.74 24.72 25.22
5 くにたち北市民プラザ 1,501 1,836 3,337 337 351 688 22.45 19.12 20.62 29.93 28.70 29.25
6 第２小学校 3,135 2,957 6,092 674 562 1,236 21.50 19.01 20.29 27.59 26.23 26.93
7 第３小学校 2,566 2,728 5,294 525 480 1,005 20.46 17.60 18.98 31.47 30.29 30.86
8 第４小学校 1,753 1,904 3,657 423 397 820 24.13 20.85 22.42 25.51 24.83 25.16
9 富士見台団地東集会所 1,233 1,399 2,632 308 302 610 24.98 21.59 23.18 32.18 29.23 30.61
10 第２中学校 3,643 3,752 7,395 779 662 1,441 21.38 17.64 19.49 27.96 25.11 26.50
11 第６小学校 2,978 3,026 6,004 616 550 1,166 20.69 18.18 19.42 26.74 25.80 26.27
12 第７小学校 2,213 2,061 4,274 530 456 986 23.95 22.13 23.07 27.74 27.61 27.67

29,796 30,902 60,698 6,129 5,429 11,558 20.57 17.57 19.04 26.97 25.31 26.13

平成24年12月16日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



11時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,490 3,523 7,013 429 322 751 12.29 9.14 10.71 19.29 16.52 17.90
2 公民館 2,548 2,913 5,461 285 302 587 11.19 10.37 10.75 20.41 16.84 18.50
3 第１小学校 2,472 2,382 4,854 278 196 474 11.25 8.23 9.77 15.37 13.43 14.43
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,264 2,421 4,685 328 271 599 14.49 11.19 12.79 18.71 18.03 18.36
5 くにたち北市民プラザ 1,501 1,836 3,337 238 236 474 15.86 12.85 14.20 24.10 21.85 22.86
6 第２小学校 3,135 2,957 6,092 490 395 885 15.63 13.36 14.53 21.63 19.89 20.78
7 第３小学校 2,566 2,728 5,294 344 294 638 13.41 10.78 12.05 25.05 22.75 23.87
8 第４小学校 1,753 1,904 3,657 293 264 557 16.71 13.87 15.23 19.48 17.79 18.61
9 富士見台団地東集会所 1,233 1,399 2,632 231 197 428 18.73 14.08 16.26 25.98 19.42 22.49
10 第２中学校 3,643 3,752 7,395 532 411 943 14.60 10.95 12.75 20.89 18.40 19.61
11 第６小学校 2,978 3,026 6,004 452 355 807 15.18 11.73 13.44 21.36 19.97 20.65
12 第７小学校 2,213 2,061 4,274 384 290 674 17.35 14.07 15.77 22.22 21.80 22.02

29,796 30,902 60,698 4,284 3,533 7,817 14.38 11.43 12.88 20.90 18.75 19.81

平成24年12月16日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



10時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,490 3,523 7,013 258 164 422 7.39 4.66 6.02 12.48 10.04 11.26
2 公民館 2,548 2,913 5,461 158 165 323 6.20 5.66 5.91 13.02 9.37 11.07
3 第１小学校 2,472 2,382 4,854 166 118 284 6.72 4.95 5.85 10.28 7.30 8.85
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,264 2,421 4,685 193 145 338 8.52 5.99 7.21 12.40 10.14 11.24
5 くにたち北市民プラザ 1,501 1,836 3,337 155 114 269 10.33 6.21 8.06 15.91 14.02 14.87
6 第２小学校 3,135 2,957 6,092 299 210 509 9.54 7.10 8.36 15.28 12.65 14.00
7 第３小学校 2,566 2,728 5,294 267 193 460 10.41 7.07 8.69 16.63 13.77 15.16
8 第４小学校 1,753 1,904 3,657 176 136 312 10.04 7.14 8.53 13.38 11.24 12.28
9 富士見台団地東集会所 1,233 1,399 2,632 137 92 229 11.11 6.58 8.70 16.17 9.54 12.65
10 第２中学校 3,643 3,752 7,395 313 209 522 8.59 5.57 7.06 13.62 10.22 11.88
11 第６小学校 2,978 3,026 6,004 277 180 457 9.30 5.95 7.61 15.81 13.97 14.87
12 第７小学校 2,213 2,061 4,274 243 158 401 10.98 7.67 9.38 14.08 12.30 13.22

29,796 30,902 60,698 2,642 1,884 4,526 8.87 6.10 7.46 13.95 11.20 12.55

平成24年12月16日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



9時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,490 3,523 7,013 125 88 213 3.58 2.50 3.04 6.58 4.66 5.62
2 公民館 2,548 2,913 5,461 50 32 82 1.96 1.10 1.50 7.43 4.49 5.86
3 第１小学校 2,472 2,382 4,854 79 43 122 3.20 1.81 2.51 5.88 3.84 4.90
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,264 2,421 4,685 81 43 124 3.58 1.78 2.65 6.76 5.18 5.95
5 くにたち北市民プラザ 1,501 1,836 3,337 89 54 143 5.93 2.94 4.29 9.48 6.68 7.94
6 第２小学校 3,135 2,957 6,092 149 92 241 4.75 3.11 3.96 10.21 7.82 9.04
7 第３小学校 2,566 2,728 5,294 139 92 231 5.42 3.37 4.36 9.77 7.28 8.49
8 第４小学校 1,753 1,904 3,657 95 55 150 5.42 2.89 4.10 7.97 6.39 7.16
9 富士見台団地東集会所 1,233 1,399 2,632 69 36 105 5.60 2.57 3.99 9.43 4.53 6.83
10 第２中学校 3,643 3,752 7,395 149 89 238 4.09 2.37 3.22 7.63 5.14 6.36
11 第６小学校 2,978 3,026 6,004 126 98 224 4.23 3.24 3.73 9.61 7.44 8.51
12 第７小学校 2,213 2,061 4,274 118 59 177 5.33 2.86 4.14 8.51 6.59 7.58

29,796 30,902 60,698 1,269 781 2,050 4.26 2.53 3.38 8.18 5.83 6.99

平成24年12月16日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名



8時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 第５小学校 3,490 3,523 7,013 47 28 75 1.35 0.79 1.07 2.81 1.91 2.36
2 公民館 2,548 2,913 5,461 42 23 65 1.65 0.79 1.19 2.98 1.98 2.44
3 第１小学校 2,472 2,382 4,854 67 33 100 2.71 1.39 2.06 2.56 1.60 2.10
4 国立商協ビル２階さくらホール 2,264 2,421 4,685 46 27 73 2.03 1.12 1.56 2.75 1.77 2.25
5 くにたち北市民プラザ 1,501 1,836 3,337 27 14 41 1.80 0.76 1.23 3.59 2.59 3.04
6 第２小学校 3,135 2,957 6,092 61 41 102 1.95 1.39 1.67 4.65 3.43 4.05
7 第３小学校 2,566 2,728 5,294 69 37 106 2.69 1.36 2.00 4.47 3.09 3.76
8 第４小学校 1,753 1,904 3,657 40 13 53 2.28 0.68 1.45 3.25 2.02 2.61
9 富士見台団地東集会所 1,233 1,399 2,632 29 7 36 2.35 0.50 1.37 4.83 1.69 3.16
10 第２中学校 3,643 3,752 7,395 66 36 102 1.81 0.96 1.38 3.45 2.29 2.86
11 第６小学校 2,978 3,026 6,004 56 37 93 1.88 1.22 1.55 3.55 2.59 3.06
12 第７小学校 2,213 2,061 4,274 53 28 81 2.39 1.36 1.90 4.00 2.71 3.38

29,796 30,902 60,698 603 324 927 2.02 1.05 1.53 3.52 2.33 2.92

平成24年12月16日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙　投票速報

合　計

前回投票率 （％）
投票区

当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）
投票所名


